
P R I M A L  R I T U A L



Představujeme vám unikátní interaktivní zařízení, díky 
kterému se váš event/prostor/objekt posune

na jedinečnou vizuální úroveň:

Od roku 2003 zdokonalujeme technologii,
která vytváří světelnou projekci, jenž je autonomní

a zároveň s interaktivním zapojením.
Na vy�sledném obraze se tak může podílet kdokoliv 

–
účastník eventu, náhodný kolemjdoucí,

nebo profesionální peformer.

PRIMAL RITUAL

PREE



PREE je sofistikovaný interaktivní světelný systém
vhodný pro jakékoliv prostředí.

PREE vytváří fraktální neustále se rozvíjející
„světelnou lázeň“ v prostorách, kde lidé tráví čas.

PREE



Četné studie dokazují,
že fraktální estetika má
významný uklidňující účinek.

PREE umožňuje lidem hrát si
s jemnými souvislostmi
mezi neustále se měnícími prvky
v proudícím časoprostoru,
který obýváme.



Organické světlo PREE je založeno
na pokročilé práci s nekonečným
virtuálním tunelem a s fraktálním
násobením vizuálních prvků.

Struktury světla jsou řízeny sofistikovaným
na míru vytvořeným ovládacím panelem
a také prostřednictvím pohybů osob,
objektů a světelných zdrojů
v interaktivním prostoru PREE.

Výsledkem je v reálném čase
spontánně se tvořící originální
neopakovatelná vizualizace.

UKÁZKA DLOUHODOBÉ INSTALACE
V KONGRESOVÉM CENTRU PRAHA

P R E E  L o u n g e



Instalace PREE přináší návštěvníkům působivý a pohlcující zážitek.
Má schopnost pozvednout každý prostor
v esteticko emocionální událost.

Kromě čistě výtvarných struktur
lze poutavě prezentovat
také text, logo či jinou grafiku.



S c h é m a

SCHÉMATICKÉ ZNÁZORNĚNÍ INSTALACE

Nasvícený prostor

Interaktivní oblast

Technická jednotka PREE

Ovládací pult
(volitelné)

Systém PREE pracuje s technickou jednotkou v samostatně stojícím boxu.
Instalace nevyžaduje úpravy stávajícího místa.
Velikost a tvar výstupu PREE je variabilní v souladu s charakterem
konkrétního prostoru. Instalace může být krátkodobá i trvalá.



P R E E  M o b i l e

Mobilní verze PREE je stvořena pro umocnění slavnostní atmosféry během společenských událostí.
Během několika hodin instalace je možné otevřít atraktivní světelnou oblast kdekoli, třeba i venku po setmění.
Obsah lze graficky stylizovat a vyladit jej tak pro danou událost.



P R I M A L  R I T U A L

K O N TA K T

touch@primalritual.com

+420 608 144 344

www.primalritual.com

mailto: ondrej@primalritual.com

